UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº. 091 – CEPEx/2014

Aprova o projeto Mostra Audiovisual – Olhar,
Imaginar e Agir – OIA.

O Reitor e Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da
Universidade Estadual de Montes Claros – Unimontes –, Professor JOÃO DOS REIS
CANELA , no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto e Regimento
Geral vigentes, e considerando:

o Parecer nº. 009/2011 da Câmara de Extensão;
a aprovação do Departamento de Política e Ciências Sociais;
a aprovação do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão – CEPEx –, em

sessão plenária do dia 18/06/2014,

RESOLVE:

Art. 1º APROVAR o projeto Mostra Audiovisual – Olhar, Imaginar e Agir – OIA, a

ser realizado no período de 01/06/2014 a 01/06/2016, composto pelos seguintes
membros:

MEMBROS MASP DEPARTAMENTO  FUNÇÃO CARGA
HORÁRIA

MARIA RAILMA ALVES 0940294-2 Política e Ciências
Sociais Coordenadora 20

CLÁUDIA REGINA SANTOS
ALMEIDA 1046541-7 Política e Ciências

Sociais Professora 10

CARLOS CAIXETA DE
QUEIROZ 1046822-1 Política e Ciências

Sociais Professor 10

LETÍCIA DE FREITAS
CARDOSO FREIRE 1046841-1 Política e Ciências

Sociais Professora 10

ANDRÉA MARIA NARCISO
ROCHA DE PAULA 0903806-8 Política e Ciências

Sociais Professora ---

ÉLCIO LUCAS DE OLIVEIRA 1124820-0 Comunicação e
Letras Professor 10

MÔNICA MARIA TEIXEIRA
AMORIM DE SA 0942443-3 Métodos e Téc.

Educacionais Professora ---

Art. 2º  Revogadas as disposições em contrário, esta Resolução entrará em vigor

nesta data.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, 18 de junho 2014.

Professor João dos Reis CanelaProfessor João dos Reis CanelaProfessor João dos Reis CanelaProfessor João dos Reis Canela
REITOR E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO.